Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

ADRIANO RODRIGUES DE MORAES:85003581149 valido até 07/08/2024 1/3

SUMÁRIO

CONVOCAÇÃO 2 ......................................................................................................................................

quarta-feira, 25 de outubro de
2023 Prefeitura Municipal de São Sebastião-TO Edição 140/2023

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

ADRIANO RODRIGUES DE MORAES:85003581149 valido até 07/08/2024 2/3

CONVOCAÇÃO

DECRETO/PORTARIA/ATO nº 27, de 25 de outubro de 2023. Convoca a II Conferência Municipal de Cultura.

DECRETO nº 27,  de 25 de outubro de 2023.

Convoca a  II Conferência Municipal de Cultura.

O Prefeito Municipal de São Sebastião do Tocantins, Adriano Rodrigues de Moraes, em
conjunto com o Presidente do Conselho Municipal  de Cultura,  no uso de suas atribuições e,
considerando a necessidade de avaliar e propor diretrizes para a implementação da Política de
Cultura no município, RESOLVE:

Art. 1º Fica convocada a II Conferência Municipal de Cultura, a ser realizada No dia 30 de
outubro de 2023, tendo como tema central: “Democracia e Direito à Cultura", em conformidade
com a Portaria do Ministério da Cultura nº 45 de 14 de julho de 2023.

Art. 2º As despesas decorrentes da realização da Conferência de Cultura, correrão por conta
de dotação própria do orçamento do órgão gestor municipal de Cultura.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

São Sebastião do Tocantins, 25  de outubro de 2023.

Adriano Rodrigues de Moraes

Prefeito do Município de São Sebastião do Tocantins

quarta-feira, 25 de outubro de
2023 Prefeitura Municipal de São Sebastião-TO Edição 140/2023

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

ADRIANO RODRIGUES DE MORAES:85003581149 valido até 07/08/2024 3/3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-26T08:55:51-0300